

تجارت	
<div><div></div><div><div>۱۲</div></div></div>	
<p>راه و مسکن</p> سه‌شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۷ شماره ۱۳۸۴	

در بچه

کمبود سوخت هواپیما صحت ندارد

عضو کمیسیون عمران مجلس، گفت: تولید سوخت هواپیما در داخل کشور و به صورت ریالی انجام می‌شود از این رو این بهانه مناسبی برای افزایش نرخ بلیت نیست. یونانن بت کلیا در گفتگو با خانه ملت، با اشاره به برخی شایعات مبنی بر نبود سوخت برای هواپیما در کشور، گفت: چنین شایعاتی کذب بوده و متأسفانه برخی ایرلاین‌ها با این بهانه گرانی نرخ بلیت خود را توجیه می‌کنند. این نماینده مجلس با بیان اینکه برخی از هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی به صورت ریالی و برخی دیگر به صورت ارزی تامین می‌شود، افزود: خوشبختانه تولید سوخت هواپیما در داخل کشور و به صورت ریالی تولید می‌شود از این رو این بهانه مناسبی برای افزایش نرخ بلیت نیست. وی با تأکید بر اینکه نمی‌توان منکر هزینه‌های بالای شرکت‌های هواپیمایی شد، تصریح کرد: هر چند نوسانات ارزی تأثیر بسیاری بر نرخ بلیت هواپیما داشته اما این نباید دلیلی بر افزایش بی ضابطه نرخ‌ها باشد.

تبلیغ برای پیش فروش مسکن تسهیل شد

معاون مدیر کل ارشاداستان تهران از تسهیل امکان تبلیغ برای پیش فروش مسکن در رسانه‌ها و بیلبورد‌های شهری با مجوز این اداره کل خبر داد.به گزارش مهر، مهرشاد کاظمی گفت: مجوز رسانه‌های شهری را وزارت ارشاد و در سطح استان تهران اداره کل ارشاد استان تهران صادر می‌کند که در این رسانه‌ها شرکت‌هایی که می‌توانند نسبت به پیش‌فروش مسکن تبلیغات کنند، می‌توانند از اداره کل ارشاد استان تهران مجوز تبلیغات دریافت کنند. معاون فرهنگی رسانه‌ای مدیر کل ارشاد استان تهران ادامه داد: تا پیش از این ما به شرکت‌های متقاضی آگهی پیش‌فروش مجوز نمی‌دادیم اما در حال حاضر با هماهنگی اداره کل راه و شهرسازی استان تهران امکان صدور این مجوز تسهیل و فراهم شده است.

مدیر کل دفتر حمل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: در ۱۰ سال گذشته میزان موجودی بار کشور ۴۱ درصد رشد کرد اما افزایش شمار ناوگان ما ۱۰۲ درصد بود؛ بنابراین بین عرضه و تقاضای بار حالت نامتعادلی وجود دارد. به گزارش ایرنا، غلامحسین دغاغله بیان کرد: در کشور ما ۹۰ درصد بار در جاده منتقل می‌شود و پارسال طبق برنامه‌های صادر شده

رشد ۱۰۲ درصدی ناوگان حمل و نقل در ۱۰ سال

حدود ۴۸۲ میلیون تن بار در کشور جابجا شد. دغاغله گفت: به طور متوسط روزانه ۱۰۰ هزار بارنامه در کشور صادر می‌شود اما با این حال ناوگان موجود کشور بیشتر از این ظرفیت است. این مسوول ادامه داد: ۳۳۷ هزار دستگاه ناوگان باری کشور دارای کارت هوشمند از این سازمان است اما آمارها نشان می‌دهد فقط ۲۹۰ هزار دستگاه از این ناوگان به علت پیمایش سهمیه

معاون وزیر راه و شهرسازی از ساخت دو شهر جدید خبر داد

آغاز ساخت ۵۰ هزار مسکن برای اقشار متوسط

این یک حرکت رو به جلو برای انبوه‌سازان خواهد بود، چرا که در این اقدام ساخت را به عرضه متصل خواهیم کرد. به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید انبوه‌سازان می‌توانند از تسهیلات ۱۸ درصدی ساخت برای این پروژه‌ها استفاده کنند.

■ آغاز عملیات ایجاد دو شهر جدید

طاهر خانی همچنین از آغاز عملیات اجرایی دو شهر جدید خبر داد و گفت: دو شهر جدید سیراب در عسلویه با سکونت‌پذیری ۷۰ هزار نفر برای شاغلان صنعت نفت و گاز و شهر تیسر در چابهار با جمعیتی نهایی ۱۵۰ هزار نفر از هفته دولت آغاز خواهد شد. وی همچنین گفت: سه شهر جدید دیگر با نام مکران در جاسک، کوشک در پارسیان و تایناک در منطقه لارستان شروع خواهد شد که اقدامات و کارهای طراحی آن آغاز خواهد شد.

به گفته مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در بخش قطارهای برقی نیز شهر گلشهر، هشتگردنیز در سال ۹۷ افتتاح خواهد شد. به گفته طاهر خانی قطار برقی بهارستان – اصفهان، گل‌بهار – مشهد پیشرفت خوبی داشته و تهران – پرند نیز فعالیت‌های خوبی برای افتتاح آنها صورت گرفته است. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در مورد اینکه گفته می‌شود در قالب مصوبه جدید هیأت دولت برای ۶۳ میلیارد تومان وزارت راه و شهرسازی این مبلغ را به عنوان یارانه در نظر گرفت، گفت: متولی یارانه مسکن مهر معاونت مسکن راه و شهرسازی بنا بر این قطعاً این یارانه صرف مسائل و مشکلات مسکن مهر خواهد شد. طاهر خانی افزود: تعداد زیادی شهر و شهرهای جدید داریم که احتمالاً از این مبلغ یارانه مسکن مهر به آنها نیز تعلق خواهد گرفت، پس ما نیز تلاش می‌کنیم، در جلسات بینیم چه میزان از این مبلغ سهم شهرهای جدید خواهد شود.



بازنگری شود و دفتر توسعه اجتماعی در شهرهای جدید شکل بگیرد. بنا بر این با ایجاد شهرهای جدید باید فرهنگ جدیدی ایجاد شود و توسعه و ایجاد اشتغال در آن شهرها به طور ویژه‌ای گسترش یابد.

■ آغاز عملیات تولید و عرضه ۵۰ هزار مسکن

طاهر خانی در مورد برنامه تولید و عرضه مسکن در شهرهای جدید این است که از آنجا که قرار است ۴۰۰ هزار مسکن مهر در آن شهرها ایجاد شود، امسال فرصتی فراهم شده است که اغلب واحدهای مسکونی تحویل شود، به همین دلیل در کنار پروژه مسکن مهر و تحویل این واحدها پروژه‌های با ساخت ۵۰ هزار مسکن برای اقشار متوسط جامعه در شهرهای جدید در قالب شرکت‌های مدنی با انبوه‌سازان از هفته دولت تا ۱۰ هزار واحد مسکونی آغاز خواهد شد که عملیات اجرایی آن به احتمال زیاد از ۲۲ بهمن آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید افزود: این پروژه‌ها

و به شماره پرونده کلاسه ۱۳۸ ۰۰۱۳۳۵۶۰۰۹۹۸۹۷۰ شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت(۱۶ حقوقی سابق) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌ال‌مکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک‌نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م/الف/۳۹۲۴

منشی شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت

اجراییه سندرهنی

بدین وسیله به خانم راحله ذوالفقاری طهرانی فرزند مصطفی شناسنامه شماره ۲۲۱۰۶ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۳۶۲۳۶۳۷۳ ساکن تهران خ شریعتی خ شهیدبصری خ سجاد پلاک ۲۹ طبقه ۳ ابلاغ می‌شود که بانک مسکن به استناد سندرهنی شماره ۱۷۳۴ دفتر ۲ ملاردرجهت وصول مبلغ ۲۸۶/۲۸۰/۲۴۸ ریال تا تاریخ ۹۳/۷/۲۹ به انضمام خسارت تأخیر تأدیه متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۰۰۱۲۵ ۰۰۹۳۰ این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۶/۷/۶ مامور محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده

شماره ۲۷ فرعی از اصلی ۸ باقیمانده واقع در یوسف محله خشکبیجار بخش ۹ گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و بی از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف/۲۵۸۷

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت _ محسن ابراهیم زاده
تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۵/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۵/۳۰

شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رشت(۱۶ حقوقی سابق)
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم سکینه کاظم نژاد فرزند

خواهان:سازمان ملی زمین و مسکن دادخواستی به طرفیت خواننده خانم سکینه کاظم نژاد به خواسته خلع ید مطرح که به این شعبه ارجاع



سوخت دریافت می‌کنند.وی اضافه کرد: در ۲ سال گذشته نوبت انتظار بار در بنادر کشور به ۲۷ روز رسید و راننده ماهیانه چهار سرویس بار از بنادر به مقاصد مختلف منتقل می‌کرد اما اکنون شمار سرویس رانندگان به حدود یک رسیده، در حالی که هزینه رانندگان بسیار بیشتر شده؛ بنا بر این بین عرضه و تقاضای حمل بار در کشور وضعیت نامتعادلی وجود دارد.

۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روز نامه‌های کنیرالانتشار محلی آگهی می‌شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می‌گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید مورد وثیقه مندرج در سندرهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد. م الف/ ۸۳۴ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملارد-حسنى

وقت رسیدگی

خواهان مهسا علیان دادخواستی بطرفیت خوانده وحید علیان به خواسته مطالبه اجرت‌المثل تقدیم داد‌گاه‌های عمومی ملاردبخش ملاردشهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی ملارد واقع در ملارد ارجاع و به کلاسه ۰۰۵۲۹ ۰۶۰۰۹۹۸۲۶۶۰۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۷/۷/۲۸ و ساعت ۱۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌ال‌مکان بودن خواننده و درخواست خواهان حسب دستور دادگاه وفق ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مفاد دادخواست یک‌نوبت در یکی از روز نامه‌های کنیرالانتشار به هزینه خواهان آگهی شد و خوانده می‌بایست ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود. م/الف: ۹۷۰

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی ملارد-مومیوند